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Wojcieszyce 08.10.2016 



Sędzia Główny:  

  Łukasz Zapadka s.kl.III (dynamiczne) 

Sędziowie Torowi: 

- karabin: Krzysztof Ilnicki s.kl.III (dynamiczne) 

  Adrian Pacholarz 

- pistolet: Jarosław Pytliński s.kl.II 

  Piotr Ptaszkiewicz 

- strzelba:  Tomasz Mazurek 

  Dariusz Kubicki s.kl.III (dynamiczne) 

  Adam Duszak 

Komisja klasyfikacyjna:  

  Kazimierz Burzyński s.kl.III  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół nr 1 

PISTOLET - KLASYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 
1 Ulański Piotr BRASS 37,37 100 
2 Przybyło Leonard BRASS 43,48 85,9 
3 Ptaszkiewicz Piotr BRASS 48,56 77,0 
4 Krycki Marek BRASS 52,66 71,0 
5 Duszak Adam BRASS 61,91 60,4 
6 Majchrzak Maciej BRASS 64,08 58,3 
7 Rewers Piotr BRASS 64,96 57,5 
8 Węgrzynowski Roland BRASS 67,48 55,4 
9 Radziwanowski-Babij Marcin BRASS 69,02 54,1 
10 Głowiak Marek BRASS 71,63 52,2 
11 Czechowski Wasilij BRASS 98,77 37,8 

 

Protokół nr 2 

PISTOLET - TAKTYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 

1 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 30,09 100 
2 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 47,84 62,9 
3 Piątkowski Cezary BRASS 48,19 62,4 
4 Kolczyński Radosław BRASS 49,12 61,3 
5 Niemczuk Paweł BRASS 49,29 61,0 
6 Zduńczyk Michał BRASS 49,66 60,6 
7 Ilnicki Krzysztof BRASS 51,05 58,9 
8 Drogosz Piotr BRASS KOSTRZYN 51,46 58,5 
9 Kubicki Dariusz BRASS 53,16 56,6 
10 Studziński Waldemar BRASS 53,27 56,5 
11 Krupa Bartłomiej BRASS 57,14 52,7 
12 Michałowicz Adam BRASS 63,16 47,6 
13 Łaziński Paweł STS SZCZECIN 63,2 47,6 
14 Kubica Mariusz BRASS 64,04 47,0 
15 Duszak Bogdan BRASS 64,6 46,6 
16 Zapadka Łukasz BRASS 66 45,6 
17 Czapracki Mariusz 3GUN LOK GORZÓW 67,84 44,4 
18 Trojanowski Arkadiusz BRASS 70,7 42,6 
19 Prokudowicz Piotr BRASS 76,29 39,4 
20 Pacholarz Adrian BRASS 77,82 38,7 
21 Jastrzębski Grzegorz BRASS 81,25 37,0 
22 Burzyński Kazimierz BRASS 91,24 33,0 
23 Primieczajew Maksim BRASS 94,09 32,0 
24 Drewniak Jacek BRASS 103,42 29,1 
25 Mazurek Tomasz BRASS 123,46 24,4 



Protokół nr 3 

STRZELBA - KLASYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 

1 Krycki Marek BRASS 126,54 100 
2 Duszak Adam BRASS 176 71,9 
3 Przybyło Leonard BRASS 185,27 68,3 
4 Głowiak Marek BRASS 214,22 59,1 
5 Czechowski Wasilij BRASS 217,21 58,3 
6 Ulański Piotr BRASS 231,63 54,6 
7 Radziwanowski-Babij Marcin BRASS 232,69 54,4 
8 Majchrzak Maciej BRASS 237,7 53,2 
9 Ptaszkiewicz Piotr BRASS 262,17 48,3 
10 Rewers Piotr BRASS 265,45 47,7 
11 Węgrzynowski Roland BRASS 323,39 39,1 

 

Protokół nr 4 

STRZELBA - TAKTYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 

1 Łaziński Paweł STS SZCZECIN 126,65 100 
2 Kubica Mariusz BRASS 138,18 91,7 
3 Duszak Bogdan BRASS 172,59 73,4 
4 Piątkowski Cezary BRASS 177,6 71,3 
5 Prokudowicz Piotr BRASS 182,93 69,2 
6 Drogosz Piotr BRASS KOSTRZYN 186,63 67,9 
7 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 188,29 67,3 
8 Kubicki Dariusz BRASS 195,35 64,8 
9 Ilnicki Krzysztof BRASS 198,05 63,9 
10 Zapadka Łukasz BRASS 204,35 62,0 
11 Krupa Bartłomiej BRASS 209,97 60,3 
12 Czapracki Mariusz 3GUN LOK GORZÓW 228,55 55,4 
13 Pacholarz Adrian BRASS 232 54,6 
14 Niemczuk Paweł BRASS 242,85 52,2 
15 Primieczajew Maksim BRASS 255,91 49,5 
16 Michałowicz Adam BRASS 256,44 49,4 
17 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 265,15 47,8 
18 Trojanowski Arkadiusz BRASS 303,92 41,7 
19 Zduńczyk Michał BRASS 320,17 39,6 
20 Burzyński Kazimierz BRASS 334,84 37,8 
21 Jastrzębski Grzegorz BRASS 357,56 35,4 
22 Kolczyński Radosław BRASS 404,16 31,3 
23 Drewniak Jacek BRASS 608,62 20,8 
24 Mazurek Tomasz BRASS 0 0,0 
25 Studziński Waldemar BRASS 0 0,0 



Protokół nr 5 

KARABIN - KLASYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 

1 Krycki Marek BRASS 199,48 100 
2 Duszak Adam BRASS 262,91 75,9 
3 Ptaszkiewicz Piotr BRASS 285,2 69,9 
4 Czechowski Wasilij BRASS 312,16 63,9 
5 Głowiak Marek BRASS 326,56 61,1 
6 Radziwanowski-Babij Marcin BRASS 336,14 59,3 
7 Węgrzynowski Roland BRASS 338 59,0 
8 Majchrzak Maciej BRASS 347,42 57,4 
9 Ulański Piotr BRASS 384,8 51,8 
10 Przybyło Leonard BRASS 428,24 46,6 
11 Rewers Piotr BRASS 636,03 31,4 

 

Protokół nr 6 

KARABIN - TAKTYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub RAZEM PKT 

1 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 163,12 100,0 
2 Ilnicki Krzysztof BRASS 170,33 95,8 
3 Łaziński Paweł STS SZCZECIN 179,46 90,9 
4 Niemczuk Paweł BRASS 186,15 87,6 
5 Piątkowski Cezary BRASS 197,75 82,5 
6 Primieczjew Maksim BRASS 199,07 81,9 
7 Pacholarz Adrian BRASS 205,77 79,3 
8 Czapracki Mariusz 3GUN LOK GORZÓW 217,23 75,1 
9 Zapadka Łukasz BRASS 231,6 70,4 
10 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 232,18 70,3 
11 Kubica Mariusz BRASS 236,64 68,9 
12 Trojanowski Arkadiusz BRASS 251,37 64,9 
13 Mazurek Tomasz BRASS 257,65 63,3 
14 Kubicki Dariusz BRASS 267,47 61,0 
15 Prokudowicz Piotr BRASS 268,43 60,8 
16 Drogosz Piotr BRASS KOSTRZYN 272,43 59,9 
17 Duszak Bogdan BRASS 272,6 59,8 
18 Drewniak Jacek BRASS 298,42 54,7 
19 Michałowicz Adam BRASS 359,21 45,4 
20 Zduńczuk Michał BRASS 367,34 44,4 
21 Studziński Waldemar BRASS 377,31 43,2 
22 Burzyński Kazimierz BRASS 479 34,1 
23 Jastrzębski Grzegorz BRASS 629 25,9 
24 Kolczyński Radosław BRASS 0 0,0 
25 Krupa Bartłomiej BRASS 0 0,0 



Protokół nr 7 

KLASYFIKACJA GENERALNA - KLASYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub PISTOLET STRZELBA KARABIN RAZEM 

1 Krycki Marek BRASS 71,0 100 100 271,0 
2 Duszak Adam BRASS 60,4 71,9 75,9 208,1 
3 Ulański Piotr BRASS 100 54,6 51,8 206,5 
4 Przybyło Leonard BRASS 85,9 68,3 46,6 200,8 
5 Ptaszkiewicz Piotr BRASS 77,0 48,3 69,9 195,2 
6 Głowiak Marek BRASS 52,2 59,1 61,1 172,3 
7 Majchrzak Maciej BRASS 58,3 53,2 57,4 169,0 
8 Radziwanowski-Babij Marcin BRASS 54,1 54,4 59,3 167,9 
9 Czechowski Wasilij BRASS 37,8 58,3 63,9 160,0 
10 Węgrzynowski Roland BRASS 55,4 39,1 59,0 153,5 
11 Rewers Piotr BRASS 57,5 47,7 31,4 136,6 

 

Protokół nr 8 

KLASYFIKACJA GENERALNA - TAKTYCZNA 

LP Nazwisko i Imię Klub PISTOLET STRZELBA KARABIN RAZEM 

1 Łaziński Paweł STS 47,6 100 90,9 238,5 
2 Tobuch Przemysław BRASS KOSTRZYN 62,9 67,3 100,0 230,2 
3 Ilnicki Krzysztof BRASS 58,9 63,9 95,8 218,7 
4 Mackiewicz Łukasz 3 GUN LOK GORZÓW 100 47,8 70,3 218,1 
5 Piątkowski Cezary BRASS 62,4 71,3 82,5 216,2 
6 Kubica Mariusz BRASS 47,0 91,7 68,9 207,6 
7 Niemczuk Paweł BRASS 61,0 52,2 87,6 200,8 
8 Drogosz Piotr BRASS KOSTRZYN 58,5 67,9 59,9 186,2 
9 Kubicki Dariusz BRASS 56,6 64,8 61,0 182,4 
10 Duszak Bogdan BRASS 46,6 73,4 59,8 179,8 
11 Zapadka Łukasz BRASS 45,6 62,0 70,4 178,0 
12 Czapracki Mariusz 3GUN LOK GORZÓW 44,4 55,4 75,1 174,9 
13 Pacholarz Adrian BRASS 38,7 54,6 79,3 172,5 
14 Prokudowicz Piotr BRASS 39,4 69,2 60,8 169,4 
15 Primieczajew Maksim BRASS 32,0 49,5 81,9 163,4 
16 Trojanowski Arkadiusz BRASS 42,6 41,7 64,9 149,1 
17 Zduńczyk Michał BRASS 60,6 39,6 44,4 144,6 
18 Michałowicz Adam BRASS 47,6 49,4 45,4 142,4 
19 Krupa Bartłomiej BRASS 52,7 60,3 0,0 113,0 
20 Burzyński Kazimierz BRASS 33,0 37,8 34,1 104,9 
21 Drewniak Jacek BRASS 29,1 20,8 54,7 104,6 
22 Studziński Waldemar BRASS 56,5 0,0 43,2 99,7 
23 Jastrzębski Grzegorz BRASS 37,0 35,4 25,9 98,4 
24 Kolczyński Radosław BRASS 61,3 31,3 0,0 92,6 
25 Mazurek Tomasz BRASS 24,4 0,0 63,3 87,7 



 

Komunikat zawiera 8 protokołów. 

Zawody zgłoszone do kalendarza zawodów LZSS na rok 2016. 

Zawody przeprowadzono przy użyciu: pistoletu, strzelby, karabinu. 

Protestów nie wnoszono 

 

 

 

 

 

.......................        ................................... 

sędzia główny        komisja klasyfikacyjna 

 


